
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 года
Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 28.12.2022

№776-П «Об утверждении Порядка индексации заработной платы в
администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Ульяновской области»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации нормативного правового акта, администрация
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в подпункт 1.5.1 пункта 1.5. раздела 1 Порядок индексации
заработной платы в администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области, утвержденного постановлением
администрации муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области от 28.12.2022 №776-П «Об утверждении Порядка
индексации заработной платы в администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области» изменение, заменив слово
«оклады» словом «надбавки».

2, Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации ЛшдаоЛ? * Г.М.Мулянов


